
REPURLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

N r 9 0  DatE /J-D&? OF 
PER 

MIRATIMIN E KUOTES SE BASHKISE PER ADMINISTRIMIN E 
MBETJEVE URBANE PER RAJONIN E KORCES 

Kesliilli i Bashkisi' i clytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne sl~q!~rtini relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances per "Miratimin e 
kuotes s? Bashkisi; per administrimin e mbetjeve urbane per rajonin e Korces", bazuar 
112 112 ligiin nr 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
\ sndors". neni 32 pika "dh". ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal". 
L-d112ri1?,in iir 2 dt. 17.01.2007 i h4.F. "Ph zbatimin e bushetit te shtetit pel- \;itin 
:!-I(I)-". 11;lin 11r. 7638 dt. 19.1 1 .I992 cc Per shoqerit? trestal-s u. I!dlietimin 111. 353 
2:. ! Q.(Ij.?.3007 ts hlinistrise se Brendshme "Per zbatiinin e Hu~hst ir  t 2  c-I-isjti 
\~::;i:I\:.? p21. \.itin 2007". V.K. Bashkisi; iir 68 dt. 09.1 1.2006 "hlhi misatimill t. ahrii - .  . t~,l.-... . , . , . , l i t ~ ~ i t  t2 stalutit te shoqerise '-Administrimi i mbet.je\ e urbane i-;ljoili hc)l-i 'i '  

Sh..A. nls titull dallues "AMURK" S11.A.". si dhe V.K.B. 11s. 3 dt. 0 2 . 0 3 . 2 0 ~ ) 7  "III?. 
]nil-cltimin c bushetit ti; Bashkisi; dhe institucio11e1'e te \,a~-tesis? p21- \ i t i n  20(1-". 
mb;'~litttiu- n? kompetel~cat q ?  ka si dhe mlms disl;uti~nil 12 an?tase\ s :  

\'EYDOSI 
1.T2 ~niratnjt; kontsibutin c. Basliliise KoscZ. n2 \.lt?r?n 700 000 ieL2 . pt'r 

rzgjistrinlin e shoqi2rise (( AhllJRK )) S1i.A. sipas lisjit ns. 7638 dl. 10. 1 1 .  1992 ( (  1'21. 
shoqzrit? tregtare D,  ne G.jykateii e Tirant;b. 

2. K!- fond do te p?rballoliet brenda fondit 15 s11penzimt.1 e npel-nli\ c. IF  

plai~ifikuar p?r \,itin 3007. ti! detajuar si poshti' : 

1 planifiktlar -- I nlbett~i- L 1 -__-- ~ . - ,  
I 1 2.000 1 - 300 

__--. 1 ~ 

iB.700 
1 1.700 

__i_---- 
I Udhetiin dicta I - 200 1 1 - 0 0  : t--7 1 +-"-- 
I Njottiine ne gazeta+- 1 1.8C)O , - 200 I I B.60C) 
j abonime 

I 

- A -  - . - - - - - - -  
l Kuote per adininistriniii e I 0 I 700 700 
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